证券代码：300005                证券简称：探路者               编号：临2017-087

探路者控股集团股份有限公司

关于控股股东股份解除质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 12 月 21 日，探路者控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到中信建投证券股份有限公司北京知春路营业部的邮件通知，公司控股股东盛

发强先生于 2017 年 5 月 17 日质押给中信建投证券股份有限公司的 10,500,000

股股份已解除了质押，并办理了解除质押的登记手续。本次解除质押的股份占公

司总股本的 1.1781%。

截至本公告日，盛发强先生持有公司股份 195,237,947 股，占公司总股本的

21.9050%。本次股份解除质押后，盛发强先生无股份处于质押状态。

特此公告。

探路者控股集团股份有限公司

董  事  会

2017 年 12 月 22 日